
1 
 

PREDMET:  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj nakadi 

PRAVNI TEMELJ: Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 68/18) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službene glasnik Općine Kukljica“ 

br. 1/18), Općinsko vijeće Općine Kukljica 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće  

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, __________ 2023. godine  

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službene glasnik Općine Kukljica“ br. 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj _. sjednici održanoj dana ________  2023. 

godine, donosi 

 ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi  

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Općine Kukljica„ broj: 8/18) u članku 

8. koji glasi: „Za poslovni prostor i građevinsko zemljište koje služi obavljanju poslovne 

djelatnosti, kad se poslovna djelatnost ne obavlja više od šest mjeseci u kalendarskoj godini, uz 

predočen dokaz, koeficijent namjene umanjuje se za 50%, ali ne može biti manji od koeficijenta 

namjene za stambeni prostor, odnosno za neizgrađeno građevinsko zemljište“, mijenja se i glasi:  

 

Za poslovni prostor koji služi obavljanju poslovne djelatnosti, kad se poslovna djelatnost 

ne obavlja više od šest mjeseci u kalendarskoj godini, uz predočen dokaz, koeficijent 

namjene umanjuje se za 25%, a za pravne i fizičke osobe sa sjedištem i prebivalištem na 

području Općine Kukljica koji poslovnu aktivnost obavljaju tijekom cijele kalendarske 

godine uz predočeni dokaz, koeficijent namjene umanjuje se za 75%.  

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Općine Kukljica„ broj: 8/18) se 

ne mijenjaju i ostaju na snazi.  

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

            

Predsjednik Općinskog vijeća 

                                          Milorad Košćica 


